

REKAPITULACE STAVBY

Kód: N17-255

Stavba: Divadlo loutek

KSO: 801 41

Místo: Ostrava

CZ-CPV: 45000000-7

CC-CZ: 1261

Datum: 29. 11. 2017

CZ-CPA: 41.00.28

Zadavatel:

Statutární město Ostrava

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

CHVÁLEK ATELIER s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek CS ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS (takové položky soupisu prací mají Cenovou soustavu „VLASTNÍ“). Ocenění "vlastní" položky: na základě odborných znalostí a zkušeností projektanta při realizaci obdobných zakázek za období 5-ti let. nebo na základě CN) Nedílnou součástí soupisu prací je projektová dokumentace vč. textových příloh, na kterou se položky soupisu prací plně odkazují.

Cena bez DPH			0,00
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	0,00	0,00
snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			0,00

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: N17-255

Stavba: Divadlo loutek

Místo: Ostrava

Datum: 29. 11. 2017

Zadavatel: Statutární město Ostrava

Projektant: CHVÁLEK ATELIER s.r.o.

Uchazeč:

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		0,00	0,00	
VON	Vedlejší a ostatní náklady stavby	0,00	0,00	VON
D.1.1	Architektonické a stavebně technické řešení	0,00	0,00	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Divadlo loutek

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady stavby

KSO: 801 41

Místo: Ostrava

Zadavatel:

Statutární město Ostrava

Uchazeč:

Projektant:

CHVÁLEK ATELIÉR s.r.o.

Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek CS ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS (takové položky soupisu prací mají Cenovou soustavu „VLASTNÍ“). Ocenění "vlastní" položky: na základě odborných znalostí a zkušeností projektanta při realizaci obdobných zakázek za období 5-ti let. nebo na základě CN) Nedílnou součástí soupisu prací je projektová dokumentace vč. textových příloh, na kterou se položky soupisu prací plně odkazují.

CC-CZ:

Datum: 29. 11. 2017

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH	0,00
---------------------	-------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	0,00
-------------------	--------------	-------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Divadlo loutek

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady stavby

Místo:

Ostrava

Datum:

29. 11. 2017

Zadavatel:

Statutární město Ostrava

Projektant:

CHVÁLEK ATELIÉR

Uchazeč:

s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

0,00

VRN - VRN

0,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

0,00

VRN2 - Příprava staveniště

0,00

VRN3 - Zařízení staveniště

0,00

VRN4 - Inženýrská činnost

0,00

VRN7 - Provozní vlivy

0,00

VRN9 - Ostatní náklady

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Divadlo loutek

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady stavby

Místo:

Ostrava

Datum:

29. 11. 2017

Zadavatel:

Statutární město Ostrava

Projektant:

CHVÁLEK ATELIER s.r.o.

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

0,00

D VRN

VRN

0,00

D VRN1

Průzkumné, geodetické a projektové práce

0,00

1	K	013244000	Dokumentace pro provádění stavby	kpl.	1,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	----------------------------------	------	-------	--	------	----------------

Poznámka k položce:

V jednotkové ceně zahrnuty náklady na vypracování :

-prováděcí / dílenské dokumentace pro provedení stavby vč. potřebných detailů

(specifikace a rozsah - dle vyhlášky 169/2016 Sb.)

VEŠKERÉ FORMY A PŘEDÁNÍ SE ŘÍDÍ PODMÍNKAMI ZADÁVACÍ DOKUMENTACE STAVBY

P

2	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl.	1,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	---	------	-------	--	------	----------------

Poznámka k položce:

(specifikace a rozsah - dle vyhlášky 169/2016 Sb.)

VEŠKERÉ FORMY A PŘEDÁNÍ SE ŘÍDÍ PODMÍNKAMI ZADÁVACÍ DOKUMENTACE STAVBY

P

D VRN2

Příprava staveniště

0,00

3	K	020001000	Příprava staveniště	kpl.	1,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	---------------------	------	-------	--	------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Poznámka k položce:

(specifikace a rozsah - dle vyhlášky 169/2016 Sb.)

-Zřízení trvalé, dočasné deponie a mezideponie

-zřízení příjezdů a přístupů na staveniště

-úpravy staveniště z hlediska bezpečnosti a ochrany zdraví třetích osob, vč. nutných úprav pro osoby s omezenou schopností pohybu a orientace

P

-uspořádání a bezpečnost staveniště z hlediska ochrany veřejných zájmů

-dodržení podmínek pro provádění staveb z hlediska BOZP (vč. označení stavby)

-dodržování podmínek pro ochranu životního prostředí při výstavbě

-dodržení podmínek - možnosti nakládání s odpady

-splnění zvláštních požadavků na provádění stavby, které vyžadují zvláštní bezpečnostní opatření

-dočasné / provizorní dopravní značení, osvětlení - (vyřízení+zřízení+likvidace po skončení stavby)

D VRN3

Zařízení staveniště

0,00

4	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl.	1,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	---------------------	------	-------	--	------	----------------

Poznámka k položce:

(specifikace a rozsah - dle vyhlášky 169/2016 Sb.)

P

-kancelářské/skladovací/sociální objekty, oplocení stavby, ostraha staveniště, kompletní vnitrostaveništní rozvody všech potřebných energií vč. jejich poplatků, zajištění podružných měření spotřeby

5	K	035103001	Pronájem ploch	kpl.	1,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
6	K	039002000	Zrušení zařízení staveniště	kpl.	1,000		0,00	CS ÚRS 2017 01

Poznámka k položce:

-náklady zhotovitele spojené s kompletní likvidací zařízení staveniště vč. uvedení všech dotčených ploch do bezvadného stavu

P

D VRN4

Inženýrská činnost

0,00

7	K	040001000	Inženýrská činnost	kpl.	1,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	--------------------	------	-------	--	------	----------------

P

Poznámka k položce:

(specifikace a rozsah - dle vyhlášky 169/2016 Sb.)

8	K	043103000	Zkoušky bez rozlišení	kpl.	1,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	-----------------------	------	-------	--	------	----------------

P

Poznámka k položce:

Provedení všech zkoušek a revizí předepsaných projektovou a zadávací dokumentací, platnými normami, návody k obsluze - (neuvedených v jednotlivých soupisech prací)

9	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	kpl.	1,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	-----------------------------------	------	-------	--	------	----------------

P

Poznámka k položce:

(specifikace a rozsah - dle vyhlášky 169/2016 Sb.)

D VRN7

Provozní vlivy

0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
10	K	071103000	Provoz investora	kpl.	1,000		0,00	CS ÚRS 2017 01

Poznámka k položce:

Náklady související se ztíženými podmínkami při provádění díla v závislosti na okolním provozu (pro práce prováděné za nepřerušného nebo omezeného provozu v dotčených objektech nebo samotném areálu)

-ochrana a zakrytí určených prvků a konstrukcí - ZABEZPEČENÍ PŘED POŠKOZENÍM STAVEBNÍ ČINNOSTÍ

D VRN9 Ostatní náklady 0,00

11	K	090001000	Ostatní náklady	kpl.	1,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	-----------------	------	-------	--	------	----------------

Poznámka k položce:

V jednotkové ceně zahrnuty náklady :

-ostatní náklady dle vyhlášky 169/2016 Sb

-náklady zhotovitele spojené s ochranou všech dotčených, jinde nespecifikovaných, dřevin, stromů, porostů a vegetačních ploch při stavebních pracích dle ČSN 83 9061 - po celou dobu výstavby

-pravidelné čištění přilehlých / souvisejících komunikací a zpevněných ploch - po celou dobu stavby

-uvedení všech dotčených ploch, konstrukcí a povrchů do původního, bezvadného stavu

-vytyčení všech inženýrských sítí před zahájením prací vč. řádného zajištění. Zpětné protokolární předání všech inženýrských sítí jednotlivým správcům vč. uvedení dotčených ploch do bezvadného stavu.

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Divadlo loutek

Objekt:

D.1.1 - Architektonické a stavebně technické řešení

KSO: 801 41

Místo: Ostrava

Zadavatel:

Statutární město Ostrava

Uchazeč:

Projektant:

CHVÁLEK ATELIER s.r.o.

Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek CS ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS (takové položky soupisu prací mají Cenovou soustavu „VLASTNÍ“). Ocenění "vlastní" položky: na základě odborných znalostí a zkušeností projektanta při realizaci obdobných zakázek za období 5-ti let. nebo na základě CN) Nedílnou součástí soupisu prací je projektová dokumentace vč. textových příloh, na kterou se položky soupisu prací plně odkazují.

CC-CZ:

Datum: 29. 11. 2017

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH			0,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Divadlo loutek

Objekt:

D.1.1 - Architektonické a stavebně technické řešení

Místo:

Ostrava

Datum:

29. 11. 2017

Zadavatel:

Statutární město Ostrava

Projektant:

CHVÁLEK ATELIÉR

Uchazeč:

s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
1 - Zemní práce	0,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	0,00
5 - Komunikace pozemní	0,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
997 - Přesun sutě	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
712 - Povlakové krytiny	0,00
713 - Izolace tepelné	0,00
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	0,00
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	0,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	0,00
762 - Konstrukce tesařské	0,00
764 - Konstrukce klempířské	0,00
766 - Konstrukce truhlářské	0,00
767 - Konstrukce zámečnické	0,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	0,00

784 - Dokončovací práce - malby a tapety	0,00
M - Práce a dodávky M	0,00
21-M - Elektromontáže	0,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	0,00
Ostatní - Ostatní	0,00
OST1 - Ostatní prvky a prefabrikáty	0,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00
VRN4 - Inženýrská činnost	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Divadlo loutek

Objekt:

D.1.1 - Architektonické a stavebně technické řešení

Místo: Ostrava

Datum: 29. 11. 2017

Zadavatel: Statutární město Ostrava

Projektant: CHVÁLEK ATELIER s.r.o.

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

0,00

D HSV Práce a dodávky HSV

0,00

D 1 Zemní práce

0,00

1	K	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěši z betonových nebo kamenných dlaždic	m2	20,325		0,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		viz v.č. : BP 02_05/10_12/17_20 , NS 6_9/13_16/21_24, TZ					
	VV		0,5*(40,65)		20,325			
	VV		Součet		20,325			
2	K	113107112	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva těženého tl 200 mm	m2	20,325		0,00	CS ÚRS 2017 01
3	K	181111111	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 100 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	60,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"předpoklad" 60,0		60,000			
	VV		Součet		60,000			
4	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5	m2	60,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
5	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	1,500		0,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		60*0,025 *Přepočtené koeficientem množství		1,500			
6	K	182301122	Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm	m2	60,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
7	M	10000R01	dodávka orniční vrstvy	m3	10,500		0,00	
	VV		60*0,175 *Přepočtené koeficientem množství		10,500			

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

0,00

8	K	311231117	Zdivo nosné a výplňové z cihel dl 290 mm na SMS 10 MPa	m3	12,500		0,00	CS ÚRS 2017 01
9	K	319201321	Vyrovnání nerovného povrchu zdiva tl do 30 mm maltou	m2	174,675		0,00	CS ÚRS 2017 01

D 5 Komunikace pozemní

0,00

10	K	564251111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 150 mm	m2	20,325		0,00	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	---	----	--------	--	------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		viz v.č. : BP 02_05/10_12/17_20 , NS 6_9/13_16/21_24, TZ					
	VV		0,5*(40,65)		20,325			
	VV		Součet		20,325			
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				0,00	
11	K	611131121	Penetrace vnitřních stropů nanášená ručně	m2	240,600		0,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		viz v.č. : BP 02_05/10_12/17_20 , NS 6_9/13_16/21_24, TZ					
	VV		"ST4" 120,3*2		240,600			
	VV		Součet		240,600			
12	K	611311131	Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	120,300		0,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		viz v.č. : BP 02_05/10_12/17_20 , NS 6_9/13_16/21_24, TZ					
	VV		"ST4" 120,3		120,300			
	VV		Součet		120,300			
13	K	611325401	Oprava vnitřní vápenocementové hrubé omítky stropů v rozsahu plochy do 10%	m2	120,300		0,00	CS ÚRS 2017 01
14	K	612131121	Penetrace vnitřních stěn nanášená ručně	m2	642,948		0,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		viz v.č. : BP 02_05/10_12/17_20 , NS 6_9/13_16/21_24, TZ					
	VV		"F5" 321,474*2		642,948			
	VV		Součet		642,948			
15	K	612231003	Montáž zateplení vnitřních stěn kombinovanými deskami tloušťky do 100 mm	m2	321,474		0,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		viz v.č. : BP 02_05/10_12/17_20 , NS 6_9/13_16/21_24, TZ					
	VV		"F5" 321,474		321,474			
	VV		Součet		321,474			
16	M	590810R00	deska tepelně izolační _ kalcium silikátová tl. 100 mm	m2	353,621		0,00	
	VV		321,474*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		353,621			
17	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	321,474		0,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		viz v.č. : BP 02_05/10_12/17_20 , NS 6_9/13_16/21_24, TZ					
	VV		"F5" 321,474		321,474			
	VV		Součet		321,474			
18	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	174,675		0,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		viz v.č. : BP 02_05/10_12/17_20 , NS 6_9/13_16/21_24, TZ					
	VV		"výměna výplní" 499,07*0,35		174,675			
	VV		Součet		174,675			
19	K	612325401	Oprava vnitřní vápenocementové hrubé omítky stěn v rozsahu plochy do 10%	m2	321,474		0,00	CS ÚRS 2017 01
20	K	619991001	Zakrytí podlah fólií přilepenou lepicí páskou	m2	820,520		0,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		interiérové stavební úpravy:					
	VV		(103,42*3*2,0)+200,0		820,520			
	VV		Součet		820,520			
21	K	621131121	Penetrace vnějších podhledů nanášená ručně	m2	5,460		0,00	CS ÚRS 2017 01
22	K	621211021	Montáž kontaktního zateplení vnitřních podhledů z kombinovaných desek tl do 120 mm	m2	120,300		0,00	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		viz v.č. : BP 02_05/10_12/17_20 , NS 6_9/13_16/21_24, TZ					
	VV		"ST4" 120,3		120,300			
	VV		Součet		120,300			
23	M	590810R00	deska tepelně izolační _ kalcium silikátová tl. 100 mm	m2	132,330		0,00	
	VV		120,3*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		132,330			
24	K	621221031	Montáž kontaktního zateplení vnějších podhledů z minerální vlny s podélnou orientací tl do 160 mm	m2	5,460		0,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		viz v.č. : BP 02_05/10_12/17_20 , NS 6_9/13_16/21_24, TZ					
	VV		"F6" 5,46		5,460			
	VV		Součet		5,460			
25	M	631515310	deska minerální izolační s podélnými vlákny tl. 140 mm	m2	6,006		0,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		5,46*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		6,006			
26	K	621251105	Příplatek k cenám kontaktního zateplení podhledů za použití tepelněizolačních zátek z minerální vlny	m2	5,460		0,00	CS ÚRS 2017 01
27	K	621325102	Oprava vnější vápenocementové hladké omítky složitosti 1 podhledů v rozsahu do 30%	m2	5,460		0,00	CS ÚRS 2017 01
28	K	622131101	Cementový postřik vnějších stěn nanášený celoplošně ručně	m2	14,820		0,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		viz v.č. : BP 02_05/10_12/17_20 , NS 6_9/13_16/21_24, TZ					
	VV		"F4a" 14,82		14,820			
	VV		Součet		14,820			
29	K	622131121	Penetrace vnějších stěn nanášená ručně	m2	1 109,862		0,00	CS ÚRS 2017 01
30	K	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů	m	395,660		0,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		viz v.č. : BP 02_05/10_12/17_20 , NS 6_9/13_16/21_24, TZ					
	VV		"výměna výplní" 395,66		395,660			
	VV		Součet		395,660			
31	M	590514800	lišta rohová Al 10/10 cm	m	435,226		0,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		395,66*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		435,226			
32	K	622143004	Montáž omítkových samolepících začišťovacích profilů (APU lišt)	m	395,660		0,00	CS ÚRS 2017 01
33	M	590514750	profil okenní začišťovací APU vnitřní	m	435,226		0,00	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce:					
			délka 2,4 m, přesah tkaniny 100 mm					
	VV		395,66*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		435,226			
34	K	622211021	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 120 mm	m2	762,348		0,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		viz v.č. : BP 02_05/10_12/17_20 , NS 6_9/13_16/21_24, TZ					
	VV		"F1" 266,15+((0,61*13,21+9,6+14,07+9,6))		307,478			
	VV		"F3" 93,37		93,370			
	VV		"F4" 361,5		361,500			
	VV		Součet		762,348			
35	M	283760760	deska fasádní polystyrénová EPS grafit 1000 x 500 x 100 mm	m2	838,583		0,00	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce:					
			lambda=0,031 [W / m K]					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		762,348*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		838,583			
36	K	622211031	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 160 mm	m2	195,450		0,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		viz v.č. : BP 02_05/10_12/17_20 , NS 6_9/13_16/21_24, TZ					
	VV		"F2" 195,45		195,450			
	VV		Součet		195,450			
37	M	283760780	deska fasádní polystyrénová EPS grafit 1000 x 500 x 140 mm	m2	214,995		0,00	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: lambda=0,031 [W / m K]					
	VV		195,45*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		214,995			
38	K	622212051	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění hl. špalety do 400 mm z polystyrenu tl do 40 mm	m	499,070		0,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		viz v.č. : BP 02_05/10_12/17_20 , NS 6_9/13_16/21_24, TZ					
	VV		499,07		499,070			
	VV		Součet		499,070			
39	M	283760720	deska fasádní polystyrénová EPS grafit 1000 x 500 x 40 mm	m2	137,244		0,00	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: lambda=0,031 [W / m K]					
	VV		499,07*0,275 'Přepočtené koeficientem množství		137,244			
40	K	622251101	Příplatek k cenám kontaktního zateplení stěn za použití tepelněizolačních zátek z polystyrenu	m2	1 109,862		0,00	CS ÚRS 2017 01
41	K	622325102	Oprava vnější vápenocementové hladké omítky složitosti 1 stěn v rozsahu do 30%	m2	1 109,862		0,00	CS ÚRS 2017 01
42	K	622331111	Cementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnějších stěn nanášená ručně	m2	14,820		0,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		viz v.č. : BP 02_05/10_12/17_20 , NS 6_9/13_16/21_24, TZ					
	VV		"F4a" 14,82		14,820			
	VV		Součet		14,820			
43	K	622331191	Příplatek k cementové omítce vnějších stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	44,460		0,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		14,82*3 'Přepočtené koeficientem množství		44,460			
44	K	622454R04	Příplatek ke KZS za systémové doplňky a příslušenství	m2	1 115,322		0,00	
	VV		"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek"					
	VV		"dle TP konkrétního výrobce KZS + požadavky PD a TZ"					
	VV		-veškeré systémové lišty, rohovníky, profily					
	VV		Množství vztaheno na plochu KZS.					
	VV		1109,862+5,46		1 115,322			
	VV		Součet		1 115,322			
45	K	622532011	Tenkovrstvá silikonová hydrofilní zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	444,722		0,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"viz skladby fasád" 137,244+307,478		444,722			
	VV		Součet		444,722			
46	K	621532011	Tenkovrstvá silikonová hydrofilní zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších podhledů	m2	5,460		0,00	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
47	K	622532R01	D+M profilovaná finální vrstva fasád _ viz specifikace	m2	381,780		0,00	
<p><i>Poznámka k položce:</i> <i>Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech přímo souvisejících prací a dodávek.</i> ----- <i>specifikace :</i> -<i>mezinátěr</i> P -<i>hrubá profilace_minerální stěrková hmota s vlákny (nanášena ve 2-ou krocích)</i> -<i>vyhlazovací stěrka s dobroušením</i> -<i>mezinátěr</i> -<i>stříkaná organická omítka</i> -<i>2x krycí fasádní silikonový nátěr s penetrací podkladu</i> ----- -<i>jednotková cena obsahuje kompletní systémové řešení jednoho výrobce</i></p>								
	VV		"F4" 361,5		361,500			
	VV		"F4a" 14,82		14,820			
	VV		"F6" 5,46		5,460			
	VV		Součet		381,780			
48	K	622635011	Oprava spárování vnějších obkladů stěn MC v rozsahu do 20 %	m2	298,890		0,00	CS ÚRS 2017 01
49	K	622821012	Vnější sanační štuková omítka pro vlhké a zasolené zdivo prováděná ručně	m2	15,374		0,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		viz v.č. : BP 02_05/10_12/17_20 , NS 6_9/13_16/21_24, TZ					
	VV		"rampa" 1,06*14,504		15,374			
	VV		Součet		15,374			
50	K	622821031	Vnější vyrovnávací sanační omítka prováděná ručně	m2	15,374		0,00	CS ÚRS 2017 01
51	K	622821061	Příplatek k sanační omítce pro vlhké a zasolené zdivo ZKD 10 mm prováděné ručně ve více vrstvách	m2	46,122		0,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		15,374*3 'Přepočtené koeficientem množství		46,122			
52	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	252,590		0,00	CS ÚRS 2017 01
53	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	1 414,212		0,00	CS ÚRS 2017 01
54	K	632450123	Vyrovnávací cementový potěr tl do 40 mm ze suchých směsí provedený v pásu	m2	192,540		0,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		viz v.č. : BP 02_05/10_12/17_20 , NS 6_9/13_16/21_24, TZ					
	VV		"podklady klempířských prvků" (68,3*0,87)+(67,4*0,77)+(67,2*0,67)		156,343			
	VV		"výměna výplní" 103,42*0,35		36,197			
	VV		Součet		192,540			
55	K	637211122	Okapový chodník z betonových dlaždic 500/500/50 mm kladených do písku	m2	20,325		0,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		viz v.č. : BP 02_05/10_12/17_20 , NS 6_9/13_16/21_24, TZ					
	VV		0,5*(40,65)		20,325			
	VV		Součet		20,325			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				0,00	
56	K	941211112	Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 25 m	m2	2 192,971		0,00	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		viz v.č. : BP 02_05/10_12/17_20 , NS 6_9/13_16/21_24, TZ					
	VV		(1109,862+252,59+298,89)*1,1		1 827,476			
	VV		Mezisoučet		1 827,476			
	VV		"přesahy a ostatní" 0,2*1827,476		365,495			
	VV		Součet		2 192,971			
57	K	941211211	Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,9 m v do 25 m za první a ZKD den použití	m2	197 367,390		0,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		2192,971*90 'Přepočtené koeficientem množství		197 367,390			
58	K	941211812	Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 25 m	m2	2 192,971		0,00	CS ÚRS 2017 01
59	K	943211111	Montáž lešení prostorového rámového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 v do 10 m	m3	235,820		0,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		(29,21+7,07)*6,5		235,820			
	VV		Součet		235,820			
60	K	943211211	Příplatek k lešení prostorovému rámovému lehkému s podlahami v do 10 m za první a ZKD den použití	m3	7 074,600		0,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		235,82*30 'Přepočtené koeficientem množství		7 074,600			
61	K	943211811	Demontáž lešení prostorového rámového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 v do 10 m	m3	235,820		0,00	CS ÚRS 2017 01
62	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	2 192,971		0,00	CS ÚRS 2017 01
63	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m2	197 367,390		0,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		2192,971*90 'Přepočtené koeficientem množství		197 367,390			
64	K	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	2 192,971		0,00	CS ÚRS 2017 01
65	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	120,300		0,00	CS ÚRS 2017 01
66	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	46,088		0,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		1,2*(2,413+4,03+2,83+2,87+2,87+2,65+13+4,874)		46,088			
	VV		Součet		46,088			
67	K	949101112.1	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 10 m zatížení do 150 kg/m2	m2	41,640		0,00	
	VV		1,2*(3,55+5,1+12+14,05)		41,640			
	VV		Součet		41,640			
68	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	820,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"viz výměna výplní_předpoklad" 620,0		620,000			
	VV		"ostatní stavební úpravy" 200,0		200,000			
	VV		Součet		820,000			
69	K	965045112	Bourání potěrů cementových nebo pískocementových tl do 50 mm pl do 4 m2	m2	36,197		0,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		viz v.č. : BP 02_05/10_12/17_20 , NS 6_9/13_16/21_24, TZ					
	VV		"výměna výplní" 103,42*0,35		36,197			
	VV		Součet		36,197			
70	K	965045113	Bourání potěrů cementových nebo pískocementových tl do 50 mm pl přes 4 m2	m2	156,343		0,00	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		viz v.č. : BP 02_05/10_12/17_20 , NS 6_9/13_16/21_24, TZ					
	VV		"podklady klempířských prvků" (68,3*0,87)+(67,4*0,77)+(67,2*0,67)		156,343			
	VV		Součet		156,343			
71	K	965081113	Demontáž dlaždic střešních plochy přes 1 m2	m2	61,590		0,00	CS ÚRS 2017 01
72	K	966080103	Bourání kontaktního zateplení z desek tloušťky do 120 mm	m2	1 109,862		0,00	CS ÚRS 2017 01
73	K	967031132	Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo MVC	m2	174,675		0,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		viz v.č. : BP 02_05/10_12/17_20 , NS 6_9/13_16/21_24, TZ					
	VV		"výměna výplní" 499,07*0,35		174,675			
	VV		Součet		174,675			
74	K	968062R00	Vybourání výplní otvorů bez materiálového a plošného rozlišení	m2	265,220		0,00	
<p>Poznámka k položce: Specifikace / rozsah: -vyvěšení křidel (v případě otevíravých výplní) -vybourání rámu (bez rozlišení systému otevírání) ----- -vybourání pevných (neotevíravých) výplní bez rozlišení ----- -demontáže a odstranění přímo souvisejících příslušenství a doplňků (parapety, garnyže, rolety, žaluzie, ocel. mříže, ostatní doplňky) ----- -veškeré demontážní práce a přesuny jsou zahrnuty v jednotkové ceně</p>								
	VV		"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek"					
	VV		"viz výpisy výplní" 252,59		252,590			
	VV		Mezisoučet		252,590			
	VV		"ostatní plocha - zazděné prvky" 0,05*252,59		12,630			
	VV		Součet		265,220			
75	K	978011121	Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu do 10 %	m2	120,300		0,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		viz v.č. : BP 02_05/10_12/17_20 , NS 6_9/13_16/21_24, TZ					
	VV		"ST4" 120,3		120,300			
	VV		Součet		120,300			
76	K	978013121	Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 10 %	m2	321,474		0,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		viz v.č. : BP 02_05/10_12/17_20 , NS 6_9/13_16/21_24, TZ					
	VV		"F5" 321,474		321,474			
	VV		Součet		321,474			
77	K	978013191	Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 %	m2	174,675		0,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		viz v.č. : BP 02_05/10_12/17_20 , NS 6_9/13_16/21_24, TZ					
	VV		"výměna výplní" 499,07*0,35		174,675			
	VV		Součet		174,675			
78	K	978015341	Otlučení vnější vápenné nebo vápenocementové vnější omítky stupně členitosti 1 a 2 rozsahu do 30%	m2	1 115,322		0,00	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		viz v.č. : BP 02_05/10_12/17_20 , NS 6_9/13_16/21_24, TZ					
	VV		"předpoklad" 1109,862+5,46		1 115,322			
	VV		Součet		1 115,322			
79	K	978015391	Otlučení vnější vápenné nebo vápenocementové vnější omítky stupně členitosti 1 a 2 rozsahu do 100%	m2	30,194		0,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"F4a" 14,82		14,820			
	VV		"rampa" 1,06*14,504		15,374			
	VV		Součet		30,194			
80	K	999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu budov	t	110,111		0,00	CS ÚRS 2010 02
D 997			Přesun sutě				0,00	
81	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)	t	108,604		0,00	CS ÚRS 2017 01
P			Poznámka k položce: Stavební odpad bez rozlišení.					
82	K	997211111	Svislá doprava suti na v 3,5 m	t	108,604		0,00	CS ÚRS 2017 01
83	K	997211119	Příplatek ZKD 3,5 m výšky u svislé dopravy suti	t	390,974		0,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		108,604*3,6 *Přepočtené koeficientem množství		390,974			
84	K	997321511	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu do 1 km	t	108,604		0,00	CS ÚRS 2017 01
85	K	997321519	Příplatek ZKD 1km vodorovné dopravy suti a vybouraných hmot po suchu	t	2 172,080		0,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		108,604*20 *Přepočtené koeficientem množství		2 172,080			
86	K	997321611	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	108,604		0,00	CS ÚRS 2017 01
D PSV			Práce a dodávky PSV				0,00	
D 712			Povlakové krytiny				0,00	
87	K	712300832	Odstranění povlakové krytiny střeš do 10° dvouvrstvé	m2	61,590		0,00	CS ÚRS 2017 01
88	K	712300833	Odstranění povlakové krytiny střeš do 10° třívrstvé	m2	156,280		0,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		viz v.č. : BP 02_05/10_12/17_20 , NS 6_9/13_16/21_24, TZ					
	VV		(1,65*3,2)+(9,8*7,3)+(0,4*43,9)+61,9		156,280			
	VV		Součet		156,280			
89	K	712331111	Provedení povlakové krytiny střeš do 10° podkladní vrstvy pásy na sucho samolepící	m2	175,980		0,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		viz v.č. : BP 02_05/10_12/17_20 , NS 6_9/13_16/21_24, TZ					
	VV		(1,65*3,2)+(9,8*7,3)+(0,4*43,9)		94,380			
	VV		(33,0)+(33*0,2)		39,600			
	VV		(35,0)+(35*0,2)		42,000			
	VV		Součet		175,980			
90	M	628662800	podkladní pás asfaltový SBS modifikovaný za studena samolepící se samolepícími přesahy tl. 3 mm	m2	202,377		0,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		175,98*1,15 *Přepočtené koeficientem množství		202,377			
91	K	712341559	Provedení povlakové krytiny střeš do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše	m2	144,820		0,00	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		viz v.č. : BP 02_05/10_12/17_20 , NS 6_9/13_16/21_24, TZ					
	VV		(1,65*3,2)+(9,8*7,3)+(33,0)+(35,0)		144,820			
	VV		Součet		144,820			
92	M	628522580	pás asfaltovaný modifikovaný SBS s břidličným posypem , tl. 4,5 mm	m2	166,543		0,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		144,82*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		166,543			
93	K	712525R01	Střešní povlaková krytina , mechanicky kotvená do nosného podkladu, PVC-P folie tl. 2,0 mm - kompletní, systémové provedení	m2	97,650		0,00	

Poznámka k položce:

Cena obsahuje kompletní systémové řešení jednoho výrobce
(lišty, doplňky, příslušenství, řešení detailů a ukončení)

-střešní krytina je navržena rozměrově stálá střešní hydroizolační fólie z PVC-P tloušťky DLE ZADÁVACÍ DOKUMENTACE ; fólie vyztužena PES tkaninou;. Součástí dodávky střešní krytiny jsou veškeré přechodové a ukončovací profily z poplastovaného plechu (přechod krytiny na svislé konstrukce, ukončovací a přitlačné lišty apod.)
-podkladní a ochranná separační vrstva (např. geotextilie 300 g/m2).
Součástí dodávky povlakové krytiny je dále ošetření prostupů střešou/ terasou - budou využity typové doplňky ze sortimentu použité povlakové krytiny
(tj. manžety s otvorem 2/3 průměru prostupu, doplňková fólie bude vytažena na prostupující potrubí do výšky min.150mm na úroveň střešní krytiny, fólie bude stažena systémovou plechovou objímkou a spoj zatmelen PU tmelem)
Hydroizolace bude ukončena na prostupujících konstrukcích a u stěn min. 150 mm nad vnější povrch přiléhající střešní plochy, u atiky bude ukončena na koruně.

	VV		"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek"					
	VV		KOMPLETNÍ SYSTÉMOVÉ ŘEŠENÍ ROVNÝCH STŘECH / TERAS					
	VV		-mechanické kotvení přes všechny vrstvy střešního pláště do nosné konstrukce					
	VV		v jednotkové ceně zahrnuty náklady na veškeré systémové lišty, profily, doplňky, příslušenství, detaily					
	VV		v jednotkové ceně zahrnuty všechny prořezy a navýšení materiálů					
	VV		61,59+(60,1*0,6)		97,650			
	VV		Součet		97,650			
94	K	712841559	Provedení povlakové krytiny vytažením na konstrukce pásy přitavením NAIP	m2	31,160		0,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		viz v.č. : BP 02_05/10_12/17_20 , NS 6_9/13_16/21_24, TZ					
	VV		(0,4*43,9)+(33*0,2)+(35,0*0,2)		31,160			
	VV		Součet		31,160			
95	M	628522580	pás asfaltovaný modifikovaný SBS s břidličným posypem , tl. 4,5 mm	m2	37,392		0,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		31,16*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		37,392			
96	K	998712203	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové	%			0,00	CS ÚRS 2017 01
D	713		Izolace tepelné				0,00	
97	K	713141331	Montáž izolace tepelné střech plochých lepené za studena zplna, spádová vrstva	m2	76,820		0,00	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		viz v.č. : BP 02_05/10_12/17_20 , NS 6_9/13_16/21_24, TZ					
	VV		(1,65*3,2)+(9,8*7,3)		76,820			
	VV		Součet		76,820			
98	M	283761420	klín spádový Standard 1000 x 1000 mm, EPS 150	m3	12,675		0,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		76,82*0,165 'Přepočtené koeficientem množství		12,675			
99	K	713141331	Montáž izolace tepelné střešních plochých lepené za studena zplna, spádová vrstva	m2	61,590		0,00	CS ÚRS 2017 01
100	M	283761430	klín spádový Standard 1000 x 1000 mm, EPS 200	m3	6,775		0,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		61,59*0,11 'Přepočtené koeficientem množství		6,775			
101	K	998713203	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné	%			0,00	CS ÚRS 2017 01
D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 0,00								
102	K	721210824	Demontáž vpustí střešních DN do 150 mm	kus	3,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		viz v.č. : BP 02_05/10_12/17_20 , NS 6_9/13_16/21_24, TZ					
	VV		3,0		3,000			
	VV		Součet		3,000			
103	K	998721203	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace	%			0,00	CS ÚRS 2017 01
D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 0,00								
104	K	735015R01	Úprava a doplnění rozvodů a vytápění / otopných těles_viz specifikace	soubor	1,000		0,00	
Poznámka k položce: Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech přímo souvisejících prací a dodávek. ----- V jednotkové ceně zahrnutý veškeré náklady vč. zednických úprav a výpomocí. -----								
P Specifikace: Dílky- m.č. 1.23, 1.24 - tělesa UT - 5ks - demontáž, nové konzoly, prodloužení připojení o 100mm, zpětná montáž stávajícího tělesa Kanceláře - m.č. 2.03, 2.04, 2.05, 2.06, 2.07, 2.08, 2.09 - tělesa UT - 8ks - demontáž, nové konzoly, prodloužení připojení o 100mm, zpětná montáž								
	VV		1,0		1,000			
	VV		Součet		1,000			
105	K	998735203	Přesun hmot procentní pro otopná tělesa	%			0,00	CS ÚRS 2017 01
D 741 Elektroinstalace - silnoproud 0,00								
106	K	741420R01	Demontáž , doplnění poškozených částí a nové kotevní prvky , zpětná montáž hromosvodné svodové	m	254,500		0,00	
P Poznámka k položce: Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech přímo souvisejících prací a dodávek.								
	VV		"svislé vedení" 26,8		26,800			
	VV		"vodorovné vedení" 207*1,1		227,700			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		254,500			
107	K	998741203	Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech	%			0,00	CS ÚRS 2017 01
D	762		Konstrukce tesařské				0,00	
108	K	762341034	Bednění střech rovných z desek OSB tl 20 mm na sraz mechanicky kotvených do nosného podkladu	m2	191,343		0,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		viz v.č. : BP 02_05/10_12/17_20 , NS 6_9/13_16/21_24, TZ					
	VV		"podklady klempířských prvků" (68,3*0,87)+(67,4*0,77)+(67,2*0,67)		156,343			
	VV		(35,0)		35,000			
	VV		Součet		191,343			
109	K	762341145.1	Bednění střech rovných z desek CETRIS tl 20 mm mechanicky kotvených na ocelový podpurný rošt včetně jeho dodávky	m2	33,000		0,00	
110	K	998762203	Přesun hmot procentní pro kce tesařské	%			0,00	CS ÚRS 2017 01
D	764		Konstrukce klempířské				0,00	
111	K	764002841	Demontáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti	m	202,900		0,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		viz v.č. : BP 02_05/10_12/17_20 , NS 6_9/13_16/21_24, TZ					
	VV		"viz výpis prvků" 68,3+67,4+67,2		202,900			
	VV		Součet		202,900			
112	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	101,700		0,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		viz v.č. : BP 02_05/10_12/17_20 , NS 6_9/13_16/21_24, TZ					
	VV		"viz výpisy prvků" 101,7		101,700			
	VV		Součet		101,700			
113	K	764002871	Demontáž ostatního oplechování prvků a konstrukcí do suti	m	332,300		0,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		viz v.č. : BP 02_05/10_12/17_20 , NS 6_9/13_16/21_24, TZ					
	VV		"viz výpis prvků" 32,4+4,2+4,2+95+94,2+28,4+22,6+18,9+32,4		332,300			
	VV		Součet		332,300			
114	K	764004861	Demontáž svodu do suti	m	19,500		0,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		viz v.č. : BP 02_05/10_12/17_20 , NS 6_9/13_16/21_24, TZ					
	VV		"viz výpis prvků" 19,5		19,500			
	VV		Součet		19,500			
115	K	764388N01	KL-1 - D+M Oplechování vnějšího parapetu oken, TiZn plech tl. 0,7mm, r.š. 330mm	bm	101,700		0,00	
116	K	764388N02	KL-2 - D+M Oplechování vnějšího soklu výkladců nerezovým broušeným plechem tl. 0,7mm, r.š. 230mm	bm	32,400		0,00	
117	K	764388N03	KL-3 - D+M Oplechování vnějšího prahu dveří, TiZn plech tl. 0,7mm, r.š. 590mm	bm	4,200		0,00	
118	K	764388N04	KL-4 - D+M Napojovací lišta rámu balkonových dveří, TiZn plech tl. 0,7mm, r.š. 75mm	bm	4,200		0,00	
119	K	764388N05	KL-5 - D+M Oplechování atiky TiZn plechem tl. 0,7mm, r.š. 870mm	bm	68,300		0,00	
120	K	764388N06	KL-6 - D+M Oplechování atiky TiZn plechem tl. 0,7mm, r.š. 770mm	bm	67,400		0,00	
121	K	764388N07	KL-7 - D+M Oplechování atiky TiZn plechem tl. 0,7mm, r.š. 670mm	bm	67,200		0,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
122	K	764388N08	KL-8 - D+M Lišta pro natavení střešní PVC fólie z poplastovaného plechu tl. 0,7mm, r.š. 120mm	bm	73,800		0,00	
123	K	764388N09	KL-9 - D+M Přítlačná lišta + lemovací pro natažení asfalt. pásu na stěnu z TiZn plechu tl. 0,7mm, r.š. 120+100mm	bm	95,000		0,00	
124	K	764388N10	KL-10 - D+M Závětrná střešní lišta z TiZn plechu tl. 0,7mm, r.š. 260mm	bm	94,200		0,00	
125	K	764388N11	KL-11 - D+M Oplechování čela terasy z TiZn plechu tl. 0,7mm, r.š. 680mm	bm	28,400		0,00	
126	K	764388N12	KL-12 - D+M Dešťový svod kruhový DN 110 z pozinkovaného plechu, r.š. cca 400mm	bm	19,500		0,00	
127	K	764388N13	KL-13 - D+M Napojovací lišta zatepleného systému k oplechování stávajícího soklu z TiZn plechu tl. 0,7mm, předpokládaná r.š. 250mm	bm	22,600		0,00	
128	K	764388N14	KL-14 - D+M Oplechování nosníků pergoly TiZn plechem tl. 0,7mm, r.š. 310mm	bm	18,900		0,00	
129	K	764388N15	KL-15 - D+M Oplechování vnitřního soklu _ nerez tl. 0,7 mm, rš 220 mm	bm	32,400		0,00	
130	K	998764203	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské	%			0,00	CS ÚRS 2017 01

D 766 Konstrukce truhlářské 0,00

131	K	766386N01	1T - D+M Okno se dvěma křídly, rám: dřevěný EURO profil, materiál-DUB, včetně vnitřního parapetu, 920x800mm	ks	1,000		0,00	
-----	---	-----------	---	----	-------	--	------	--

P
*Poznámka k položce:
Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz výpis výplní otvorů.*

132	K	766386N02	2T-P - D+M Vstupní dveře dvoukřídlé, otvor 2330x3440mm, materiál- dřevina masiv DUB, včetně zárubně a prahu, v nadpraží plný panel dubový	ks	1,000		0,00	
-----	---	-----------	---	----	-------	--	------	--

P
*Poznámka k položce:
Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz výpis výplní otvorů.*

133	K	766386N03	3T-P - D+M Vstupní dveře dvoukřídlé, otvor 2000x3440mm, materiál- dřevina masiv DUB, včetně zárubně a prahu, prosklený nadsvětlik	ks	1,000		0,00	
-----	---	-----------	---	----	-------	--	------	--

P
*Poznámka k položce:
Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz výpis výplní otvorů.*

134	K	766386N04	4T-P - D+M Vstupní dveře dvoukřídlé, otvor 1950x3440mm, materiál- dřevina masiv DUB, včetně zárubně a prahu, prosklený nadsvětlik	ks	1,000		0,00	
-----	---	-----------	---	----	-------	--	------	--

P
*Poznámka k položce:
Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz výpis výplní otvorů.*

135	K	766386N05	5T-P - D+M Vstupní dveře dvoukřídlé, otvor 1900x3440mm, materiál- dřevina masiv DUB, včetně zárubně a prahu, prosklený nadsvětlik	ks	1,000		0,00	
-----	---	-----------	---	----	-------	--	------	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k položce: Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz výpis výplní otvorů.								
136	K	766386N06	6T - D+M Prosklený výkladeč s nadsvětlíkem, pevný, 2000x3440mm, materiál- dřevina masiv DUB, skryté ocelové výztuhy	ks	15,000		0,00	
Poznámka k položce: Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz výpis výplní otvorů.								
137	K	766386N07	7T - D+M Prosklený výkladeč s nadsvětlíkem, pevný, 1221x3440mm, materiál- dřevina masiv DUB, skryté ocelové výztuhy	ks	1,000		0,00	
Poznámka k položce: Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz výpis výplní otvorů.								
138	K	766386N08	8T - D+M Prosklený výkladeč s nadsvětlíkem, pevný, 717x3440mm, materiál- dřevina masiv DUB, skryté ocelové výztuhy	ks	1,000		0,00	
Poznámka k položce: Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz výpis výplní otvorů.								
139	K	766386N09	9T - D+M Prosklený výkladeč s nadsvětlíkem, pevný, 690x3440mm, materiál- dřevina masiv DUB, skryté ocelové výztuhy	ks	1,000		0,00	
Poznámka k položce: Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz výpis výplní otvorů.								
140	K	766386N10	10T - D+M Okno jednokřídlé, rám: dřevěný EURO profil, materiál-DUB, včetně vnitřního parapetu, 410x770mm	ks	1,000		0,00	
Poznámka k položce: Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz výpis výplní otvorů.								
141	K	766386N11	11T - D+M Okno dvoukřídlé, rám: dřevěný EURO profil, materiál-DUB, včetně vnitřního parapetu, 2000x1500mm	ks	1,000		0,00	
Poznámka k položce: Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz výpis výplní otvorů.								
142	K	766386N12	12T - D+M Okno jednokřídlé, rám: dřevěný EURO profil, materiál-DUB, včetně vnitřního parapetu, 1480x1500mm	ks	1,000		0,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k položce: Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz výpis výplní otvorů.								
143	K	766386N13	13T-P - D+M Vstupní dveře, otvor 1380x2390mm, prosklený nadsvětlík, materiál- dřevina masiv DUB, hlavní křídlo prosklené, včetně zárubně a prahu	ks	1,000		0,00	
Poznámka k položce: Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz výpis výplní otvorů.								
144	K	766386N14	14T-L - D+M Vstupní dřevěná vrata, otvor 2500x3980mm, materiál- dřevina masiv DUB, včetně zárubně a prahu, křídla plná, vnější povrch uzavřená žaluzie z dřev. lamel	ks	1,000		0,00	
Poznámka k položce: Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz výpis výplní otvorů.								
145	K	766386N15	15T-P - D+M Vstupní dřevěná vrata čtyřkřídla, křídla částečně prosklená, materiál- dřevina masiv DUB, vč. zárubně a prahu, otvor 2700x3980mm, horní křídla = nadsvětlík	ks	1,000		0,00	
Poznámka k položce: Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz výpis výplní otvorů.								
146	K	766386N16	16T-P - D+M Vstupní dřevěná vrata, s proskleným nadsvětlíkem, křídla částečně prosklená, materiál- dřevina masiv DUB, včetně zárubně a prahu, otvor 2740x3980mm	ks	1,000		0,00	
Poznámka k položce: Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz výpis výplní otvorů.								
147	K	766386N17	17T - D+M Okno dvoukřídle, rám: dřevěný EURO profil, materiál-DUB, včetně vnitřního parapetu, 1900x1550mm	ks	2,000		0,00	
Poznámka k položce: Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz výpis výplní otvorů.								
148	K	766386N18	18T - D+M Okno dvoukřídle, rám: dřevěný EURO profil, materiál-DUB, včetně vnitřního parapetu, 2200x1550mm	ks	1,000		0,00	
Poznámka k položce: Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz výpis výplní otvorů.								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
149	K	766386N19	19T - D+M Okno dvoukřídle, rám: dřevěný EURO profil, materiál-DUB, včetně vnitřního parapetu, 2000x1550mm	ks	1,000		0,00	
	P		Poznámka k položce: Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz výpis výplní otvorů.					
150	K	766386N20	20T - D+M Okno jednokřídle, rám: dřevěný EURO profil, materiál-DUB, včetně vnitřního parapetu, 1080x1500mm	ks	1,000		0,00	
	P		Poznámka k položce: Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz výpis výplní otvorů.					
151	K	766386N21	21T - D+M Okno tříkřídle, rám: dřevěný EURO profil, materiál-DUB, včetně vnitřního parapetu, 2500x1550mm	ks	2,000		0,00	
	P		Poznámka k položce: Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz výpis výplní otvorů.					
152	K	766386N22	22T - D+M Okno jednokřídle, rám: dřevěný EURO profil, materiál-DUB, včetně vnitřního parapetu, 500x630mm	ks	2,000		0,00	
	P		Poznámka k položce: Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz výpis výplní otvorů.					
153	K	766386N23	23T - D+M Okno jednokřídle, rám: dřevěný EURO profil, materiál-DUB, včetně vnitřního parapetu, 500x630mm	ks	2,000		0,00	
	P		Poznámka k položce: Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz výpis výplní otvorů.					
154	K	766386N24	24T - D+M Okno tříkřídle, rám: dřevěný EURO profil, materiál-DUB, včetně vnitřního parapetu, 2500x1500mm	ks	1,000		0,00	
	P		Poznámka k položce: Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz výpis výplní otvorů.					
155	K	766386N25	25T - D+M Okno tříkřídle, rám: dřevěný EURO profil, materiál-DUB, včetně vnitřního parapetu, 2450x1500mm	ks	1,000		0,00	
	P		Poznámka k položce: Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz výpis výplní otvorů.					
156	K	766386N26	26T - D+M Okno dvoukřídle, rám: dřevěný EURO profil, materiál-DUB, včetně vnitřního parapetu, 2000x1500mm	ks	1,000		0,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k položce: Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz výpis výplní otvorů.								
157	K	766386N27	27T - D+M Okno dvoukřídlé, rám: dřevěný EURO profil, materiál-DUB, včetně vnitřního parapetu, 2410x1600mm	ks	1,000		0,00	
Poznámka k položce: Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz výpis výplní otvorů.								
158	K	766386N28	28T - D+M Okno dvoukřídlé, rám: dřevěný EURO profil, materiál-DUB, včetně vnitřního parapetu, 1900x1600mm	ks	1,000		0,00	
Poznámka k položce: Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz výpis výplní otvorů.								
159	K	766386N29	29T - D+M Okno dvoukřídlé, rám: dřevěný EURO profil, materiál-DUB, včetně vnitřního parapetu, 1900x1600mm	ks	1,000		0,00	
Poznámka k položce: Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz výpis výplní otvorů.								
160	K	766386N30	30T - D+M Okno tříkřídlé, rám: dřevěný EURO profil, materiál-DUB, včetně vnitřního parapetu, 2900x1600mm	ks	1,000		0,00	
Poznámka k položce: Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz výpis výplní otvorů.								
161	K	766386N31	31T - D+M Okno tříkřídlé, rám: dřevěný EURO profil, materiál-DUB, včetně vnitřního parapetu, 2940x1600mm	ks	3,000		0,00	
Poznámka k položce: Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz výpis výplní otvorů.								
162	K	766386N32	32T - D+M Okno dvoukřídlé, rám: dřevěný EURO profil, materiál-DUB, včetně vnitřního parapetu, 1760x1600mm	ks	1,000		0,00	
Poznámka k položce: Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz výpis výplní otvorů.								
163	K	766386N33	33T - D+M Dveře jednokřídlé, s kulatým zasklením, křídlo - materiál- dřevina masiv DUB, včetně zárubně a prahu, křídlo 830x1970mm	ks	4,000		0,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k položce: Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz výpis výplní otvorů.								
164	K	766386N34	34T - D+M Okno dvoukřídlé, rám: dřevěný EURO profil, materiál-DUB, včetně vnitřního parapetu, 2000x1700mm	ks	2,000		0,00	
Poznámka k položce: Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz výpis výplní otvorů.								
165	K	766386N35	35T - D+M Okno tříkřídlé, rám: dřevěný EURO profil, materiál-DUB, včetně vnitřního parapetu, 2900x1700mm	ks	1,000		0,00	
Poznámka k položce: Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz výpis výplní otvorů.								
166	K	766386N36	36T - D+M Okno dvoudílné, rám: dřevěný EURO profil, materiál-DUB, včetně vnitřního parapetu, okno navazuje na dřevěný nárožní sloupek, 2650x1700mm	ks	1,000		0,00	
Poznámka k položce: Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz výpis výplní otvorů.								
167	K	766386N37	37T - D+M Okno trojdílné, rám: dřevěný EURO profil, materiál-DUB, včetně vnitřního parapetu, okno 3000x1700mm	ks	1,000		0,00	
Poznámka k položce: Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz výpis výplní otvorů.								
168	K	766386N38	38T - D+M Okno dvoukřídlé, rám: dřevěný EURO profil, materiál-DUB, včetně vnitřního parapetu, 2900x1700mm	ks	1,000		0,00	
Poznámka k položce: Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz výpis výplní otvorů.								
169	K	766386N39	39T - D+M Balkonové dveře dvoukřídlé, prosklené, rám: dřevěný EURO profil, materiál-dřevina masiv DUB, včetně vnitřního prahu, 1720x2570mm	ks	1,000		0,00	
Poznámka k položce: Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz výpis výplní otvorů.								
170	K	766386N40	40T - D+M Okno dvoukřídlé, rám: dřevěný EURO profil, materiál-DUB, včetně vnitřního parapetu, 2170x1700mm	ks	1,000		0,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k položce: Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz výpis výplní otvorů.								
171	K	766386N41	41T - D+M Okno dvoukřídlé, rám: dřevěný EURO profil, materiál-DUB, včetně vnitřního parapetu, 2250x1700mm	ks	1,000		0,00	
Poznámka k položce: Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz výpis výplní otvorů.								
172	K	766386N42	42T - D+M Okno dvoukřídlé, rám: dřevěný EURO profil, materiál-DUB, včetně vnitřního parapetu, 2180x1700mm	ks	1,000		0,00	
Poznámka k položce: Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz výpis výplní otvorů.								
173	K	766386N43	43T - D+M Okno dvoukřídlé, rám: dřevěný EURO profil, materiál-DUB, včetně vnitřního parapetu, 2270x1700mm	ks	1,000		0,00	
Poznámka k položce: Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz výpis výplní otvorů.								
174	K	766386N44	44T - D+M Okno dvoukřídlé, rám: dřevěný EURO profil, materiál-DUB, včetně vnitřního parapetu, 1780x1700mm	ks	1,000		0,00	
Poznámka k položce: Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz výpis výplní otvorů.								
175	K	766386N45	45T - D+M Okno dvoukřídlé, rám: dřevěný EURO profil, materiál-DUB, včetně vnitřního parapetu, 1620x1700mm	ks	1,000		0,00	
Poznámka k položce: Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz výpis výplní otvorů.								
176	K	766386N46	46T - D+M Balkonové dveře jednokřídlé, prosklené, rám: dřevěný EURO profil, materiál- dřevina masiv DUB, včetně vnitřního parapetu - atypický, otvor 805x2080mm	ks	1,000		0,00	
Poznámka k položce: Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz výpis výplní otvorů.								
177	K	766386N47	47T - D+M Okno dvoukřídlé, rám: dřevěný EURO profil, materiál-DUB, včetně vnitřního parapetu, 1585x1000mm	ks	1,000		0,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k položce: Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz výpis výplní otvorů.								
178	K	766386N48	48T - D+M Okno dvoukřídlé, rám: dřevěný EURO profil, materiál-DUB, včetně vnitřního parapetu, 2050x1850mm	ks	1,000		0,00	
Poznámka k položce: Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz výpis výplní otvorů.								
179	K	766386N49	49T - D+M Okno dvoudílné, rám: dřevěný EURO profil, materiál-DUB, včetně vnitřního parapetu, okno navazuje na dřevěný nárožní sloupek, 2170x1850mm	ks	1,000		0,00	
Poznámka k položce: Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz výpis výplní otvorů.								
180	K	766386N50	50T - D+M Okno jednodílné pevné, rám: dřevěný EURO profil, materiál-DUB, včetně vnitřního parapetu, 1145x1852mm	ks	1,000		0,00	
Poznámka k položce: Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz výpis výplní otvorů.								
181	K	766386N51	51T - D+M Balkonové dveře jednokřídlé, prosklené, rám: dřevěný EURO profil, materiál- dřevina masiv DUB, včetně vnitřního parapetu - atypický, otvor 975x2505mm	ks	1,000		0,00	
Poznámka k položce: Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz výpis výplní otvorů.								
182	K	766386N52	52T - D+M Okno dvoukřídlé, rám: dřevěný EURO profil, materiál-DUB, včetně vnitřního parapetu, 1175x1850mm	ks	1,000		0,00	
Poznámka k položce: Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz výpis výplní otvorů.								
183	K	766386N53	53T - D+M Balkonové dveře jednokřídlé, prosklené, rám: dřevěný EURO profil, materiál- dřevina masiv DUB, včetně vnitřního parapetu - atypický, otvor 985x2505mm	ks	1,000		0,00	
Poznámka k položce: Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz výpis výplní otvorů.								
184	K	766386N54	54T - D+M Okno dvoukřídlé, rám: dřevěný EURO profil, materiál-DUB, včetně vnitřního parapetu, 1980x1850mm	ks	1,000		0,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k položce: Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz výpis výplní otvorů.								
185	K	766386N55	55T - D+M Okno dvoudílné, rám: dřevěný EURO profil, materiál-DUB, včetně vnitřního parapetu, okno navazuje na dřevěný nárožní sloupek, 2195x1850mm	ks	1,000		0,00	
Poznámka k položce: Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz výpis výplní otvorů.								
186	K	766386N56	56T - D+M Okno dvoudílné, rám: dřevěný EURO profil, materiál-DUB, včetně vnitřního parapetu, 2511x1850mm	ks	1,000		0,00	
Poznámka k položce: Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz výpis výplní otvorů.								
187	K	766386N57	57T - D+M Okno jednokřídlé, rám: dřevěný EURO profil, materiál-DUB, včetně vnitřního parapetu, 565x500mm	ks	1,000		0,00	
Poznámka k položce: Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz výpis výplní otvorů.								
188	K	766386N58	58T - D+M Okno jednokřídlé, rám: dřevěný EURO profil, materiál-DUB, včetně vnitřního parapetu, 565x470mm	ks	1,000		0,00	
Poznámka k položce: Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz výpis výplní otvorů.								
189	K	766386N59	59T - D+M Pásový střešní světlík, stavební otvor cca 6850x2900mm, nosné oblouky hliníkové, podsada z pozink plechu se zateplením	ks	2,000		0,00	
Poznámka k položce: Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz výpis výplní otvorů.								
190	K	766386N59.1	60T- D+M stínící baldachýn 2600/6550 mm , motorové ovládání s nástěnným vypínačem (vč. Elektrické instalace a připojení k hlavnímu rozvaděči)	ks	2,000		0,00	
Poznámka k položce: Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz výpis výplní otvorů.								
191	K	766386N6	D+M dřevěná atiková/římsová maska a pergola (zhotovení jako "kopie stávajících konstrukcí" _viz v.č. 27)	ks	1,000		0,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k položce: Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz výpis truhlářských prvků.								
192	K	766629214	Příplatek k montáži oken rovné ostění připojovací spára do 15 mm - páska	m	499,070		0,00	CS ÚRS 2017 01
Poznámka k položce: Specifikace: -vnitřní parotěsná páska -vnější vodotěsná paropropustná páska -----								
193	K	998766203	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské	%			0,00	CS ÚRS 2017 01
D	767	Konstrukce zámečnické						0,00
194	K	767311810	Demontáž světlíků všech typů se zasklením	m2	39,730		0,00	CS ÚRS 2017 01
	VV	viz v.č. : BP 02_05/10_12/17_20 , NS 6_9/13_16/21_24, TZ						
	VV	"střešní světlíky" 6,85*2,9*2				39,730		
	VV	Součet				39,730		
195	K	767387N01	Z-1 - D+M Pomocný kotevní prvek pro svislé distanční sloupky atikové masky a pergoly, svařenec z ocelových plechů; 42ks	kg	290,220		0,00	
Poznámka k položce: Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz výpis zámečnických prvků.								
196	K	767387N02	Z-2 - D+M Pomocný kotevení prvek pro svislé sloupky pergoly, svařenec z ocelových plechů; 9ks	kg	33,930		0,00	
Poznámka k položce: Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz výpis zámečnických prvků.								
197	K	767387N03	Z-3 - D+M Pomocný kotevení prvek pro svislé distanční sloupky pergoly, svařenec z ocelových plechů; 9ks	kg	59,400		0,00	
Poznámka k položce: Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz výpis zámečnických prvků.								
198	K	767387N04	Z-4 - D+M Pomocný nosník ventilátorů VZT, svařenec z ocelového plechu a L profilu, včetně kotev; 4ks	kg	31,080		0,00	
Poznámka k položce: Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz výpis zámečnických prvků.								
199	K	767387N05	Z-5 - D+M Ocelový pilastr na meziokenní příčku, svařenec z ocelových plechů + plechové opláštění, včetně kotev	kg	356,840		0,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz výpis zámečnických prvků.					
200	K	767387N06	Z-6 - D+M Renovace ocelového kovaného zábradlí celkové délky 23,2m, výšky 1650mm, repase výrobku	kpl	1,000		0,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz výpis zámečnických prvků.					
201	K	767387N07	Z-7 - D+M Renovace ocelového kovaného zábradlí celkové délky 5,2m, výšky 1650mm, repase výrobku	kpl	1,000		0,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz výpis zámečnických prvků.					
202	K	767387N08	Z-8 - D+M Vnější pevná ocelová horizontální žaluzie do otvoru cca 1900x650mm, hmotnost 1ks 95kg	ks	4,000		0,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz výpis zámečnických prvků.					
203	K	767387N09	Z-8 - D+M Vnější pevná ocelová horizontální žaluzie do otvoru cca 2650x890mm, hmotnost 1ks 150kg	ks	1,000		0,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz výpis zámečnických prvků.					
204	K	767387N10	Z-10 - D+M Větrací mřížka plechová, cca 475x475mm, hliníková eloxovaná	ks	1,000		0,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz výpis zámečnických prvků.					
205	K	767387N11	Z-11 - D+M Větrací VZT žaluzie cca 500x500mm, hliníková eloxovaná	ks	1,000		0,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz výpis zámečnických prvků.					
206	K	767387N12	Z-12 - D+M Větrací VZT žaluzie cca 450x450mm, hliníková eloxovaná	ks	1,000		0,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz výpis zámečnických prvků.					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
207	K	767387N13	Z-13 - D+M Větrací VZT žaluzie cca 400x400mm, hliníková eloxovaná	ks	1,000		0,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz výpis zámečnických prvků.					
208	K	767387N14	Z-14 - D+M Větrací VZT žaluzie cca 530x330mm, hliníková eloxovaná	ks	1,000		0,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz výpis zámečnických prvků.					
209	K	767387N15	Z-15 - D+M Větrací mřížka VZT cca 300x130mm, hliníková eloxovaná	ks	1,000		0,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz výpis zámečnických prvků.					
210	K	767387N16	Z-16 - D+M Větrací mřížka VZT cca 590x490mm s krycí plechovou stříškou, hliníková eloxovaná	ks	1,000		0,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz výpis zámečnických prvků.					
211	K	767387N17	Z-17 - D+M Montážní deska do zateplení pro zpětnou instalaci svítidel	ks	90,000		0,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz výpis zámečnických prvků.					
212	K	767387N18	Z-18 - D+M Okopový plech PL 1,5/650x650mm, nerez, 1ks	kg	5,000		0,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz výpis zámečnických prvků.					
213	K	767387N19	Z-19 - D+M Stožár pro zpětnou montáž antény, 1ks	kg	29,000		0,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz výpis zámečnických prvků.					
214	K	767387N20	Z-20 - D+M Ocelový žebřík trubkový, výšky 3200mm, 2ks	kg	58,000		0,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz výpis zámečnických prvků.					
215	K	767387N21	Z-21 - D+M Ocelový žebřík trubkový, výšky 3000mm, 1ks	kg	27,300		0,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k položce: Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz výpis zámečnických prvků.								
216	K	767387N22	Z-22 - D+M Ocelový žebřík trubkový, výšky 3000mm, 1ks	kg	25,500		0,00	
Poznámka k položce: Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz výpis zámečnických prvků.								
217	K	767387N23	Z-23 - D+M ocelový profil pro navýšení sklonu zastřešení atik provaziště kotvený ke stávající OK	kg	120,000		0,00	
Poznámka k položce: Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz výpis zámečnických prvků.								
218	K	767387N24	Z-24 - D+M střešní vtok s PVC izolační přírubou (pochůzí provedení, předpoklad DN 110 mm)	kus	3,000		0,00	
Poznámka k položce: Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz výpis zámečnických prvků.								
219	K	767387N25	Z-25 - D+M perforovaný nerezový ochranný koš střešního vtoku DN 100 mm	kus	3,000		0,00	
Poznámka k položce: Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz výpis zámečnických prvků.								
220	K	767391111	Demontáže krytiny z tvarovaných plechů	m2	33,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
221	K	767996801	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg	kg	875,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
VV "předpoklad" 875,0					875,000			
VV Součet					875,000			
222	K	998767203	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce	%			0,00	CS ÚRS 2017 01
D	783	Dokončovací práce - nátěry					0,00	
223	K	783000R01	Očištění fasád poškozených graffiti _ za použití chemie	m2	59,778		0,00	
VV "předpoklad" 298,89*0,2					59,778			
VV Součet					59,778			
224	K	783306801	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí obroušením	m2	105,500		0,00	CS ÚRS 2017 01
VV "předpoklad" 105,5					105,500			
VV Součet					105,500			
225	K	783306807	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí odstraňovačem nátěrů	m2	105,500		0,00	CS ÚRS 2017 01
226	K	783306809	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí okartáčováním	m2	105,500		0,00	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
227	K	783314201	Základní antikorozní jednonásobný zinkový standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	105,500		0,00	CS ÚRS 2017 01
228	K	783317101	Krycí jednonásobný standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	211,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		105,5*2 'Přepočtené koeficientem množství		211,000			
229	K	783826605	Hydrofobizační vodoodpudivý transparentní impregnační nátěr hladkých povrchů	m2	288,820		0,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		viz v.č. : BP 02_05/10_12/17_20 , NS 6_9/13_16/21_24, TZ					
	VV		"F2" 195,45		195,450			
	VV		"F3" 93,37		93,370			
	VV		Součet		288,820			
230	K	783826615	Vysocepropustný nátěr omítek vnějších stupně členitosti 1 a 2	m2	15,374		0,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		viz v.č. : BP 02_05/10_12/17_20 , NS 6_9/13_16/21_24, TZ					
	VV		"rampa" 1,06*14,504		15,374			
	VV		Součet		15,374			
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				0,00	
231	K	784121001	Oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	873,373		0,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"předpoklad_sjednocení povrchů"					
	VV		"výměna výplní" (499,07*0,35)*5		873,373			
	VV		Součet		873,373			
232	K	784121001	Oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	441,774		0,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		viz v.č. : BP 02_05/10_12/17_20 , NS 6_9/13_16/21_24, TZ					
	VV		"F5"					
	VV		(3,55*6,7)+(5,1*6,7)+(12,0*6,74)+(14,05*6,74)		233,532			
	VV		3,11*(2,413+4,03+2,83+2,87+2,87+2,87+2,65+13+4,874)		119,446			
	VV		"odečet výplní" -1,6*(2,41+1,9+1,9+2,9+2,94+2,94+2,94+1,76)		-31,504			
	VV		Mezisoučet		321,474			
	VV		"ST4"					
	VV		"m.č.233" 29,21		29,210			
	VV		"m.č.225" 7,07		7,070			
	VV		"m.č.203-209" 11+11,64+11,53+11,4+11,04+16,46+10,95		84,020			
	VV		Mezisoučet		120,300			
	VV		Součet		441,774			
233	K	784181101	Základní jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	1 489,822		0,00	CS ÚRS 2017 01
234	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	1 489,822		0,00	CS ÚRS 2017 01
235	K	784221141	Příplatek k cenám 2x maleb za sucha otěruvzdorných za barevnou malbu tónovanou tónovacími přípravky	m2	744,911		0,00	CS ÚRS 2017 01
P			Poznámka k položce: PŘEDPOKLAD					
VV			1489,822*0,5 'Přepočtené koeficientem množství		744,911			

D M

Práce a dodávky M

0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D		21-M	Elektromontáže				0,00	
236	K	21-M_R01	Úprava a doplnění elektroinstalace_viz specifikace	soubor	1,000		0,00	

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech přímo souvisejících prací a dodávek.

V jednotkové ceně zahrnutý veškeré náklady vč. zednických úprav a výpomocí.

Specifikace:

Dílňy- m.č. 1.23, 1.24

- vypínač - 4ks - demontáž, přepojení stávající krabičky, zpětná montáž, 4x MDZ

- pohybové čidlo - 2ks - demontáž, přepojení, zpětná montáž, 2x MDZ

- zásuvková skříň 380V - demontáž, přepojení, zpětná montáž, 5x MDZ

- zásuvky pro dřevoobráběcí stroj - demontáž, přepojení, zpětná montáž, 6x MDZ

- závěsná svítidla - 8ks demontáž, přepojení, zpětná montáž

Kanceláře - m.č. 2.03, 2.04, 2.05, 2.06, 2.07, 2.08, 2.09

- datová zásuvka - 7ks - demontáž, přepojení, zpětná montáž - 7x MDZ

- kabeláž v lištách - demontáž, přepojení, zpětná montáž - 28mb

- požární čidlo - 7 ks - přepojení - 7x MDZ

- zářivka - 21ks - přepojení - 42x MDZ

- nástropní svítidla - 4ks - přepojení - 4x MDZ

VV

1,0

1,000

VV

Součet

1,000

D		HZS	Hodinové zúčtovací sazby				0,00	
237	K	HZS1292	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník	hod	225,000		0,00	CS ÚRS 2017 01

Poznámka k položce:

Specifikace nezměřitelných BP:

-demontáže nspecifikovaných výplní (větrací mřížky a ostatní)

-demontáže nspecifikovaných prvků fasády a střechy

Specifikace nezměřitelných prací NS:

-zpětné montáže určených prvků fasády a střech

Ostatní , jinde nspecifikované, práce potřebné pro provedení díla.

VV

"nespecifikované demontážní a bourací práce" 75,0

75,000

VV

"nespecifikované stavební práce" 150,0

150,000

VV

Součet

225,000

238	K	HZS2212	Hodinová zúčtovací sazba instalatér odborný	hod	80,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"vypuštění otopného systému následné napuštění a vyregulování otopné soustavy"		80,000			
	VV		80,0		80,000			
	VV		Součet		80,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
239	K	HZS2491	Hodinová zúčtovací sazba dělník zednických výpomocí	hod	200,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"nezměřitelné práce určené specialistům" 200,0		200,000			
	VV		Součet		200,000			
	D	Ostatní	Ostatní				0,00	
	D	OST1	Ostatní prvky a prefabrikáty				0,00	
240	K	OST1_R01	Úpravy podlahových konstrukcí	m	84,073		0,00	
	P		Poznámka k položce: Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech přímo souvisejících prací a dodávek. ----- 1_demontáže / odstranění vrstev podlahy pro aplikaci vnitřního zateplení stěn 2_doplnění podlahových vrstev + dodávka a montáž podlahové lišty (viz nášlapná vrstva jednotlivých místností)					
	VV		"F5"					
	VV		(3,55)+(5,1)+(12,0)+(14,05)		34,700			
	VV		(2,413+4,03+2,83+2,87+2,87+2,65+13+4,874)		38,407			
	VV		Mezisoučet		73,107			
	VV		"ostatní a výklenky" 0,15*73,107		10,966			
	VV		Součet		84,073			
241	K	OST1_R02	PHP _ hasicí přístroj - demontáž a zpětná montáž	kus	1,000		0,00	
	P		Poznámka k položce: Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech přímo souvisejících prací a dodávek.					
	VV		1,0		1,000			
	VV		Součet		1,000			
	VV				0,000			
	VV				0,000			
	VV				0,000			
	VV				0,000			
	VV				0,000			
	VV				0,000			
	VV				0,000			
	VV				0,000			
	VV				0,000			
	VV				0,000			
	VV				0,000			
	VV				0,000			
242	K	OST1_R03	Potrubí odsávání pilin - demontáž, prodloužení stávající konzoly o 100mm, zpětná montáž	kus	1,000		0,00	
	P		Poznámka k položce: Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech přímo souvisejících prací a dodávek.					
	VV		"Dílky- m.č.1.23, 1.24 " 1,0		1,000			
	VV		Součet		1,000			
	VV				0,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV				0,000			
	VV				0,000			
	VV				0,000			
	VV				0,000			
	VV				0,000			
	VV				0,000			
	VV				0,000			
	VV				0,000			
	VV				0,000			
	VV				0,000			
243	K	OST1_R04	Demontáž a zpětná montáž fasádních AL lamel (s 20% výměnou poškozených prvků)	m2	288,820		0,00	
	P		Poznámka k položce: Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech přímo souvisejících prací a dodávek. ----- specifikace a rozsah TZ a PD_poznámka 5					
	VV		"viz skladba F2" 195,45		195,450			
	VV		"viz skladba F3" 93,37		93,370			
	VV		Součet		288,820			
244	K	OST1_R05	Úprava meziokenních sloupků	m	29,450		0,00	
	P		Poznámka k položce: Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech přímo souvisejících prací a dodávek. ----- Hranaté piliře Stávající vnější povrchová úprava piliře bude kompletně odstraněna až na nosnou ocelovou konstrukci. Piliř bude představen pomocí "kufu" z desek OSB 3/N kotveného k ocelové konstrukci, vyplněného tepelnou izolací. Piliř bude předsazen cca 50mm před vnější hranu nově osazované okenní výplně. Piliř není nosný, nestojí na parapetním zdívu, mezi piliřem a parapetem je 15mm mezera. Konstrukce piliře bude opatřena penetračním nátěrem (adhezním můstkem), následně stěrkovacím tmelem s armovací tkaninou a jako finální vrstva silikonová probarvená omítka, velikost zrna 1,5mm, s odolností vůči řasám a plísním, se samočisticí schopností. Oblé piliře Stávající plechový pilastr bude demontován. Piliř bude představen pomocí "kufu" z desek OSB 3/N kotveného k ocelové konstrukci, vyplněného tepelnou izolací. Kufr bude končit zároveň s vnější hranou nově osazované okenní výplně. Vnější úprava bude provedena nový plechovým pilastrem s barevnou úpravou.					
	VV		1,55*(1)		1,550			
	VV		1,5*(2)		3,000			
	VV		1,7*(9)		15,300			
	VV		1,6*(6)		9,600			
	VV		Součet		29,450			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				0,00	
D	VRN4		Inženýrská činnost				0,00	
245	K	043194000	Ostatní zkoušky_topná zkouška	HZS	72,000		0,00	CS ÚRS 2017 01

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádce výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)
Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ
Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky
J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli
- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi
Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.Montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určená součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST